
 
 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 47η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1685/2015 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 04/08/2015,  ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 13:00μ.μ ,  στο Κατάστημα της Περιφέρειας 
Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα 
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε 
νόμιμα στα μέλη της, στις 03/08/2015. 

 
Θέμα 3o  

Α) Έγκριση του υπ’αριθμ. 34/2015  πρακτικού  της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των  
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της ΠΕΑΑ και ως εκ τούτου την κατακύρωση στον 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΥΛΗ Υπηρεσίες Ψεκασμού- Καλλιέργειες, στα πλαίσια του  διεθνή ανοικτού 
δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την 
καταπολέμηση του δάκου της ελιάς στην Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής Αττικής,  έτους 2015 και Β) ) Η 
αύξηση του Φ.Π.Α. να καλυφθεί από τον τον τακτικό προϋπολογισμό του έργου (και υπάρχει δέσμευση 
σχετικής πίστωσης), λόγω  μείωσης του αριθμού των προς ψεκαζόμενων δένδρων γιατί υπάρχει μειωμένη 
καρποφορία  των ελαιόδεντρων. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 

 Μεθυμάκη Άννα 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Τζίβα Αιμιλία 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Μπαλού Αλεξάνδρα 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στον κ. Δερμιτζάκη ο 

οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  για τα εξής: 
 
Η Υπηρεσία μας έχοντας υπόψη: 

1.  Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: ΨΛΥΤ7Λ7-ΘΩΖ



 

3. Το Ν. 4270/2014  « Αρχές  δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της      
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων». 

6. Την υπ’αριθμ. 35130/739 απόφαση (ΦΕΚ 1291/τ.Β/11-08-2010) του Υπουργού Οικονομικών περί 
«αύξησης των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ 1 του Ν. 2362/95 για τη  σύναψη δημοσίων 
συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προιόντων , παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

7. Το Ν. 3861/ 2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112 τ.Α 13-7-2010) όπως ισχύει. 

8. Την υπ’αρίθμ οικ 177070 απόφαση (ΦΕΚ 2542/Β/24.09.2014) της Περιφερειάρχη Αττικής περί   
«Ανάθεσης –μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες». 

9. Τις υπ’αρίθμ οικ 183947 και οικ 184244 αποφάσεις  (ΦΕΚ 599/Τ Υ.Ο.Δ.Δ./30.09.2014) της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Αττικής» και 
«Ορισμού Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρεια Αττικής » αντίστοιχα. 

10.  Τις διατάξεις του Π.Δ 113/2010 (Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες). 

11. Τις διατάξεις του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α΄/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις». 

12. Την υπ’αρίθμ 42/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με θέμα «Έγκριση 
σκοπιμότητας διενέργειας προμηθειών για τις ανάγκες της  Περιφέρειας Αττικής   για το έτος 2015» 
(ΑΔΑ: 7ΙΔΧ7Λ7-25Κ). 

13. Την υπ’ αρ. 40563/09-04-2015 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού (ΦΕΚ 590/τ. Β΄/15-04-2015), σύμφωνα με την οποία μετατίθεται η ημερομηνία έναρξης της 
υποχρεωτικής χρήσης Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., σχετικά με τις δημόσιες συμβάσεις παροχής υπηρεσιών 
δακοκτονίας, και η οποία ορίζεται στις 31-12-2015. 

14. Το με αρ. πρ. 5317/18-05-2015  έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας &  Κτηνιατρικής της ΠΕΑΑ 
για την ανάγκη διεξαγωγής προγράμματος δακοκτονίας  έτους 2015. 

15. Τις διατάξεις του άρθρου 32 παρ. 5 & 6 του Π.Δ. 60/2007, περί σύντμησης των προθεσμιών για την 
παραλαβή των προσφορών. 

16. Την υπ’αριθμ. 1066/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ε.Α.Α. (ΑΔΑ:ΩΠ8Ρ7Λ7-
ΦΙΜ), περί έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους 114.168,12 € (συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.), για  την ανάδειξη εργολάβου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του 
δάκου της ελιάς στην Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής Αττικής  έτους 2015, με τη διαδικασία 
διεθνούς ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού.  

17. Την υπ’αριθμ. 105177/22-05-2015 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της σχετικής       δαπάνης  
(ΑΔΑ:Ψ7Ε57Λ7-ΩΘΙ ) στον ΚΑΕ   087901 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  του Ε.Φ. 05072  του οικ. Έτους 2015 από  την αρμόδια 
Οικονομική Υπηρεσία. 

18. Την υπ’ αριθμ  1127/2015 (ΑΔΑ: 75167Λ7-96Ψ ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης με αρθμ.7/2015  (ΑΔΑ : 6ΟΝΔ7Λ7-ΞΣΡ). 

19. Την υπ’αριθμ 7/2015 Διακήρυξη διεθνή ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη 
εργολάβου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς στην 
Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής Αττικής  έτους 2015. 

20. Το με αρ. πρ. 8211/03-08-2015  έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας &  Κτηνιατρικής της ΠΕΑΑ 
με το οποίο μας γνωστοποιεί την μειωμένει καρποφορία των ελαιόδεντρων στις περιοχές  της 
Π.Ε.Α.Α. του προγράμματος δακοκτονίας  έτους 2015. 

21. Το νόμο 4334/16-07-2015  « Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας 
με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ.) ». 

22. Την μοναδική προσφορά του :ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ, Υπηρεσίες ψεκασμού-καλλιέργειες, η 
οποία  υποβλήθηκε εμπρόθεσμα στις 14/07/2015 ενώπιον της επιτροπής αξιολόγησης των   
αποτελεσμάτων των  διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. 

23. Το υπ’αριθμ.25/2015 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των  διαγωνισμών 
και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α., σύμφωνα με το οποίο η ανωτέρω επιτροπή σε 
συνεδρίαση που πραγματοποιήθηκε στις 14/07/2015 προέβη στην αποσφράγιση του κυρίως φακέλου 
της προσφοράς και τα μέλη της μονογράψανε όλα τα δικαιολογητικά που βρέθηκαν μέσα σε αυτόν. Ο 
φάκελος της οικονομικής προσφοράς δεν αποσφραγίστηκε αλλά μονογράφτηκε και τοποθετήθηκε σε 
ένα νέο φάκελο με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά, αρ. διακήρυξης 7/2015»,  ο οποίος 
υπογράφηκε από όλα τα μέλη και σφραγίστηκε. 

ΑΔΑ: ΨΛΥΤ7Λ7-ΘΩΖ



 

24. Την υπ’αρίθμ 1557/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης του υπ αρίθμ 29/2015 
πρακτικού ΑΔΑ:7ΨΝΥ7Λ7-ΙΟΩ. 

25. Το υπ’ αριθμ. οικ. 150754/24-07-2015 έγγραφο της υπηρεσίας μας προς την πρόεδρο της Τριμελής 
Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης για τις Προμήθειες Υπηρεσιών της Π.Ε.Α.Α.  περί αξιολόγησης της μοναδικής 
οικονομικής προσφοράς του ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ, Υπηρεσίες ψεκασμού-καλλιέργειες, και 
διαβίβαση του φακέλου της οικονομικής προσφοράς του καθώς και  της υπ αρίθμ 1557/2015 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής (αποσφραγίστηκε η μοναδική οικονομική προσφορά), καθώς 
και  της υπ αρίθμ 899/2014 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου για χρήση αυτής ως  
συγκριτικά στοιχεία  τιμών (προηγούμενου διαγωνισμού). 

26. Το υπ’αριθμ. 32/2015   πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των  διαγωνισμών 
και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της ΠΕΑΑ σύμφωνα με το οποίο η εν λόγω επιτροπή 
γνωμοδότησε ομόφωνα υπέρ της  αποδοχής της μοναδικής οικονομικής προσφοράς του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΥΛΗ Υπηρεσίες Ψεκασμού- Καλλιέργειες στα πλαίσια του διεθνούς ανοιχτού 
μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την 
καταπολέμηση του δάκου της ελιάς στην Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής Αττικής της υπ’αριθμ. 
7/2015 διακήρυξης, με τιμή ανά ψεκαζόμενο ελαιόδεντρο 0,084€ χωρίς Φ.Π.Α. και 0,095 με Φ.Π.Α. 
13%  και της ανάδειξής του ως μειοδότη στις περιοχές της Π.Ε.Α.Α. για το έτος 2015. 

27. Την υπ’αριθμ. 1666/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής(ΑΔΑ: 
6ΑΙΞ7Λ7-ΘΞ5), περί έγκρισης του ανωτέρω 32/2015 πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων των διαγωνισμών & των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α., σχετικά με την 
αποδοχή της Οικονομικής Προσφοράς (με τιμή ανά ψεκαζόμενο ελαιόδεντρο 0,084€ χωρίς Φ.Π.Α και 
0,095€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 13%) του ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ, Υπηρεσίες 
ψεκασμού-καλλιέργειες,  και την ανάδειξή του ως μειοδότη για την Ανάδειξη Εργολάβου Επίγειων 
Δολωματικών Ψεκασμών για την Καταπολέμηση του Δάκου της Ελιάς στην Π. Ε.Α.Α. για το έτος 2015. 

28. Το υπ΄αριθμ. οικ.154088/30-07-2015 έγγραφό μας προς τον εν λόγω ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ, 
Υπηρεσίες ψεκασμού-καλλιέργειες, περί πρόσκλησης για υποβολή των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης, εντός προθεσμίας είκοσι (20) ημερών από της λήψεως του ανωτέρω εγγράφου. 

29. Το υπ’ αριθμ. 155310/03-08-2015 έγγραφο της υπηρεσίας μας προς την πρόεδρο της Τριμελής 
Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης για τις Προμήθειες Υπηρεσιών της Π.Ε.Α.Α.  περί διαβίβασης και αποσφράγισης 
του φακέλου <<Δικαιολογητικά κατακύρωσης>>  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ, Υπηρεσίες 
ψεκασμού-καλλιέργειες. 

30. Το υπ’ αριθμ. 34/2015   πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των  διαγωνισμών 
και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της ΠΕΑΑ σύμφωνα με το οποίο η εν λόγω επιτροπή 
γνωμοδότησε: 

 
[Στην Παλλήνη στις 03 Αυγούστου 2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00μ., συνήλθε η συγκροτηθείσα με 
την υπ΄αριθμ. 220/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, η Τριμελής 
Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης για 
τις Προμήθειες Υπηρεσιών της Π.Ε.Α.Α., ύστερα από την από 3/8/2015 πρόσκληση της Αναπλ. Προέδρου 
της προαναφερόμενης Επιτροπής, προκειμένου να αξιολογήσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που 
υποβλήθηκαν στα πλαίσια της υπ. Αριθ. 7/2015 διακήρυξης «Διεθνούς ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού  
για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς 
στην Π.Ε.Α.Α. για το έτος 2015».  
 
Στη Συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν νόμιμα καλεσμένοι οι παρακάτω: 
 
1. Μαστραντωνάκη Μαρία Πρ/νη του τμημ. Αδειών Βιομηχανίας της Δ/νσης Ανάπτυξης  της Π.Ε.Α.Α. του 

κλάδου Π.Ε. Οικονομικού Διοικητικού , ως Αναπληρώτρια Πρόεδρος 
2. Μακρυγιάννη Ειρήνη, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  της Π.Ε.Α.Α. του 

κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, ως τακτικό μέλος 
3. Καρίνου  Μαρία , υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης  της Π.Ε.Α.Α. κλάδου ΠΕ , Οικονομικού 

Διοικητικού ως αναπληρωματικό  μέλος 
 
Επίσης, προσήλθε και παρέστη ως Γραμματέας της Επιτροπής η υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας 
και Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε.Α.Α., του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Σκανδάλη Αικατερίνη. 
 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της  
1. το υπ’ αρίθμ. πρωτ. 155310./3/8//2015 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικού της 
Π.Ε.Α.Α. με το οποίο μας διαβιβάστηκαν   τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του Γεωργίου Κων. Κοντούλη , 

ΑΔΑ: ΨΛΥΤ7Λ7-ΘΩΖ



 
Υπηρεσίες ψεκασμού - καλλιέργειες , προκειμένου η Επιτροπή να προβεί στην  αποσφράγιση και έλεγχο 
αυτών. 
2. την υπ. Αριθ. 7/2015 διακήρυξη του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε.Α.Α.  
3.  το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό και διαπίστωσε: 
 
την ορθότητα και πληρότητα των δικαιολογητικών κατακύρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 
118/2007. 
Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα παραπάνω δεδομένα η επιτροπή  
      
                                              γνωμοδοτεί ομόφωνα 
 
υπέρ της κατακύρωσης στον  μειοδότη Γεώργιο Κων. Κοντούλη , Υπηρεσίες ψεκασμού – καλλιέργειες  και 
την ανάδειξή του ως εργολάβου για την πραγματοποίηση  του έργου  των επίγειων δολωματικών 
ψεκασμών για την καταπολέμηση του δάκου της ελιάς στην Π.Ε.Α.Α. , για το έτος 2015. ] 
                                                                           Εισηγείται 
α) Την έγκριση του υπ’αριθμ. 34/2015 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. και ως εκ τούτου την κατακύρωση στον  
μειοδότη Γεώργιο Κων. Κοντούλη, Υπηρεσίες ψεκασμού-καλλιέργειες, και την ανάδειξή του ως εργολάβου 
για την πραγματοποίηση του έργου των επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την καταπολέμηση του 
δάκου της ελιάς στην Π.Ε.Α.Α.  για το έτος 2015.  
β) Η αύξηση του Φ.Π.Α. να καλυφθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του έργου ( και υπάρχει δέσμευση 
σχετικής πίστωσης), λόγω  μείωσης του αριθμού των προς ψεκαζόμενων δένδρων γιατί υπάρχει μειωμένη 
καρποφορία  των ελαιόδεντρων, σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν.   
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 
         
Α)  Την έγκριση του υπ’αριθμ. 34/2015 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των 

διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. και ως εκ τούτου την κατακύρωση 
στον  μειοδότη Γεώργιο Κων. Κοντούλη, Υπηρεσίες ψεκασμού-καλλιέργειες, και την ανάδειξή του ως 
εργολάβου για την πραγματοποίηση του έργου των επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την 
καταπολέμηση του δάκου της ελιάς στην Π.Ε.Α.Α.  για το έτος 2015.  

Β)  Η αύξηση του Φ.Π.Α. να καλυφθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του έργου ( και υπάρχει δέσμευση 
σχετικής πίστωσης), λόγω  μείωσης του αριθμού των προς ψεκαζόμενων δένδρων γιατί υπάρχει 
μειωμένη καρποφορία  των ελαιόδεντρων, σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν.   

 
 
 Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καράμπελας και το αναπληρωματικό μέλος κα 

Μεθυμάκη δηλώνουν λευκό. 
 
     Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
     Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Αλεξίου Αθανάσιος  
Καράμπελας Κωνσταντίνος 
Νερούτσου Μαρία 
Μεθυμάκη Άννα 
Δανάκος Χριστόφορος 
 

 

ΑΔΑ: ΨΛΥΤ7Λ7-ΘΩΖ


		2015-08-04T14:50:39+0300
	Athens




